Eget kapital, Mkr 3 833 4 004 3 864 3 893 3 910 3 849 3 870 3 780 3 522

Eget kapital per aktie, kr 107,58 112,46 108,50 109,00 109,52 107,85 108,46 105,72 98,60

Nettoskuld, Mkr 9 030 8 948 8 191 7 022 7 449 7 283 7 276 7 227 6 304

Nettoskuld exkl. IFRS 16, Mkr 4 071 4 026 3 655 2 875 3 055 2 895 3 022 3 231 3 005

Sysselsatt kapital, Mkr 12 863 12 952 12 055 10 915 11 359 11 132 11 147 11 007 9 826

Avkastning på totalt kapital, % 3) 3,5 4,0 11,5 4,7 5,9 4,1 6,8 6,3 8,7

Avkastning på eget kapital, % 3) 0,1 0,8 9,9 6,7 6,6 2,5 14,5 12,1 16,0

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 4,4 4,1 8,3 6,7 6,1 4,6 9,1 7,4 10,4

Skuldsättningsgrad, ggr 2,4 2,2 2,1 1,8 1,9 1,9 1,9 1,9 1,8

Soliditet, % 22,6 23,5 24,7 27,2 26,2 26,4 26,6 25,6 26,8

Räntetäckningsgrad, ggr 4) 1,7 2,0 2,2 2,4 2,8 3,6 4,5 5,5 6,0

Antal anställda vid periodens slut 7 351 7 458 7 474 7 106 7 065 7 275 7 245 7 337 7 273

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).
4) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

Kvartalsdata

21Elanders | Q2 2024

Flerårsöversikt – Första halvåret

2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning, Mkr 6 771 7 040 6 897 5 504 5 386

EBITDA, Mkr 967 899 937 684 574

EBITA justerad, Mkr 395 427 410 287 153

EBITA-marginal justerad, % 5,8 6,1 6,0 5,2 2,8

EBITA, Mkr 323 345 450 287 153

EBITA-marginal, % 4,8 4,9 6,5 5,2 2,8

Resultat efter skatt, Mkr 9 90 231 154 35

Resultat per aktie, kr 1) 0,23 2,48 6,32 4,29 0,96

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 24,38 23,93 11,88 9,76 17,68

Eget kapital per aktie, kr 107,58 109,52 98,60 84,85 79,89

Avkastning på eget kapital, % 2) 0,4 4,6 13,2 10,2 2,4

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 4,3 5,3 8,7 9,4 3,8

Rörelsemarginal, % 4,0 4,3 5,9 4,7 2,3

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt – Andra kvartalet

2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning, Mkr 3 503 3 450 3 525 2 769 2 814

EBITDA, Mkr 500 479 507 343 278

EBITA justerad, Mkr 215 210 224 145 72

EBITA-marginal justerad, % 6,1 6,1 6,3 5,2 2,6

EBITA, Mkr 168 195 264 145 72

EBITA-marginal, % 4,8 5,7 7,5 5,2 2,6

Resultat efter skatt, Mkr 2 65 143 86 19

Resultat per aktie, kr 1) 0,02 1,80 3,91 2,38 0,52

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 9,74 11,59 4,42 6,40 9,21

Eget kapital per aktie, kr 107,58 109,52 98,60 84,85 79,89

Avkastning på eget kapital, % 2) 0,1 6,6 16,0 11,1 2,6

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 4,4 6,1 10,4 8,6 3,6

Rörelsemarginal, % 4,0 5,0 6,8 4,8 2,1

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

Elanders | Q2 202422

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt – Helår

2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning, Mkr 13 867 14 974 11 733 11 050 11 254

EBITDA, Mkr 1 967 1 940 1 468 1 431 1 285

EBITA justerad, Mkr 927 966 658 598 563

EBITA-marginal justerad, % 6,7 6,5 5,6 5,4 5,0

EBITA, Mkr 820 940 641 598 413

EBITA-marginal, % 5,9 6,3 5,5 5,4 3,7

Resultat efter finansiella poster, Mkr 398 666 482 414 216

Resultat efter skatt, Mkr 258 487 331 292 153

Resultat per aktie, kr 1) 7,02 13,29 9,12 8,12 4,19

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr 50,39 31,27 30,07 48,80 37,81

Eget kapital per aktie, kr 108,50 108,46 92,67 81,65 78,54

Utdelning per aktie, kr 4,15 4,15 3,60 3,10 –

Avkastning på totalt kapital, % 6,5 11,6 6,3 6,4 4,2

Avkastning på eget kapital, % 6,5 13,0 10,4 9,9 5,3

Avkastning på sysselsatt kapital, % 6,4 8,3 8,5 8,6 5,0

Nettoskuld/EBITDA RTM, ggr 4,2 3,7 3,6 2,0 3,1

Nettoskuld/EBITDA RTM exkl. IFRS 16, ggr 3,9 2,8 3,3 1,5 3,7

Skuldsättningsgrad, ggr 2,1 1,9 1,6 1,0 1,4

Soliditet, % 24,7 26,6 28,0 33,6 30,2

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.

23Elanders | Q2 2024

Avstämning alternativa nyckeltal

Avstämning alternativa nyckeltal – Finansiell översikt

Första halvåret Andra kvartalet
Senaste
12 mån.

Helår
2023Mkr 2024 2023 2024 2023

Rörelseresultat 270 299 141 172 695 724

Av- och nedskrivningar 697 600 359 306 1 340 1 243

EBITDA 967 899 500 479 2 035 1 967

Rörelseresultat 270 299 141 172 695 724

Avskrivningar på tillgångar identifierade vid förvärv 53 46 27 23 103 96

EBITA 323 345 168 195 798 820

Justering för engångskostnader 73 81 47 14 98 107

EBITA justerad 395 427 215 210 896 927

EBITA-marginal, % 4,8 4,9 4,8 5,7 5,9 5,9

EBITA-marginal justerad, % 5,8 6,1 6,1 6,1 6,6 6,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten 862 846 344 410 1 798 1 782

Finansiella poster, netto 246 150 135 73 423 326

Betald skatt 111 121 69 91 232 242

Nettoinvesteringar –1 078 –68 –529 –37 –2 022 –1 012

Operativt kassaflöde 141 1 049 20 536 430 1 338

Justering för förvärv och avyttringar av
verksamheter 1 016 – 496 – 1 848 832

Operativt kassaflöde exkl. förvärv 1 157 1 049 516 536 2 279 2 170

Cash conversion, % 119,6 116,6 103,2 112,0 112,0 110,3

Räntebärande långfristiga skulder 9 128 7 421 9 128 7 421 9 128 7 676

Räntebärande kortfristiga skulder 1 231 1 058 1 231 1 058 1 231 1 621

Likvida medel –1 329 –1 030 –1 329 –1 030 –1 329 –1 107

Nettoskuld 9 030 7 449 9 030 7 449 9 030 8 191

Nettoskuld/EBITDA RTM, ggr 4,4 3,9 4,4 3,9 4,4 4,2

Rörelseresultat exkl. IFRS 16 216 251 112 149 593 628

Av- och nedskrivningar exkl. IFRS 16 171 146 89 73 326 301

EBITDA exkl. IFRS 16 387 397 201 222 919 929

Räntebärande långfristiga skulder exkl. IFRS 16 5 176 3 908 5 176 3 908 5 176 4 070

Räntebärande kortfristiga skulder exkl. IFRS 16 225 177 225 177 225 691

Likvida medel –1 329 –1 030 –1 329 –1 030 –1 329 –1 107

Nettoskuld exkl. IFRS 16 4 071 3 055 4 071 3 055 4 071 3 655

Nettoskuld/EBITDA RTM exkl. IFRS 16, ggr 4,4 3,2 4,4 3,2 4,4 3,9

Avstämning
alternativa
nyckeltal

Elanders | Q2 202424

Avstämning alternativa nyckeltal

Avstämning alternativa nyckeltal – EBITA justerad

Första halvåret Andra kvartalet
Senaste
12 mån.

Helår
2023Mkr 2024 2023 2024 2023

Supply Chain Solutions 276 374 160 175 634 733

Print & Packaging Solutions 92 –10 41 28 222 120

Koncerngemensamma funktioner
(inkl. elimineringar) –45 –20 –32 –7 –58 –33

EBITA 323 345 168 195 798 820

Supply Chain Solutions 55 – 29 – 75 20

Print & Packaging Solutions – 81 – 14 5 87

Koncerngemensamma funktioner
(inkl. elimineringar) 18 – 18 – 18 –

Justeringar av EBITA 73 81 47 14 98 107

Supply Chain Solutions 331 374 189 175 709 753

Print & Packaging Solutions 92 72 41 42 227 207

Koncerngemensamma funktioner
(inkl. elimineringar) –27 –20 –14 –7 –40 –33

EBITA justerad 395 427 215 210 896 927

Specifikation av jämförelsestörande poster som
påverkar EBITA

Förvärvsrelaterade kostnader,
Supply Chain Solutions 20 – – – 40 20

Omstruktureringskostnader, Supply Chain Solutions 35 – 29 – 35 –

Historiska felaktigheter, Print & Packaging Solutions – 67 – – – 68

Omvärdering av tilläggsköpeskilling,
Print & Packaging Solutions – 14 – 14 – 14

Övriga jämförelsestörande poster,
Print & Packaging Solutions – – – – 5 5

Avgångsvederlag, Koncerngemensamma funktioner 18 – 18 – 18 –

Summa 73 81 47 14 98 107

Avstämning alternativa nyckeltal – Nettoskuld/EBITDA RTM justerad

Första halvåret Andra kvartalet
Helår
2023Mkr 2024 2023 2024 2023

Nettoskuld exkl. IFRS 16 4 071 3 055 4 071 3 055 3 655

EBITDA exkl. IFRS 16 RTM justerad 1 169 1 080 1 169 1 080 1 285

Nettoskuld/EBITDA RTM justerad 1) 3,5 2,8 3,5 2,8 2,8